
Prováděcí smlouva č. j: HSL1-1239-12/KŘ-EKO-2022, ev.č. 81/2023

k ,,Rámcové dohodě na dodávky kuchyňského nábytku pro roky 2022-2023"
(dále jen ,,Rámcová dohoda" či ,,RD") ze dne 25.5.2022 s č.j.: MV-187475-19/VZ-2021

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany
Česká republika
se sídlem:
lČO:
DlČ:
za něhož jedná:
kontaktní osoba:
e-mail:
bankovni spojení:
čislo účtu:
ID:

- Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Barviřská 29/10, 460 01 Liberec lll
708 88 744
CZ70888744 - neplátce DPH
plk. lng. Jan Hadrbolec, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchni rada

Česká národni banka - pobočka Ústí nad Labem
77540881/0710
hv4aivj

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné

a

Název dodavatele: GO interier s.r.o.
se sídlem: Strážky 79, 403 40 Ústi nad Labem
lČO: 05960657
DlČ: CZ05960657
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C,
vložka 39321
za něhož jedná: Helena Ernekerová, jednatelka
e-mail: gointerier@email.cz
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 115-7672400287/0100
ID: sqrf7zr

(dále jen ,,Dodavatel")

na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvni strana" a spoiečně jako ,,Smluvní
strany")

uzavřely tuto prováděci smlouvu k RD (dále jen ,,Prováděcí smlouva") dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen
,,ZZVZ") a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Tato veřejná zakázka byla realizována
prostřednictvim Národního elektronického nástroje pod číslem v N006/23N00013204.

Smluvni strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v
úmyslu být touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujIcím znění Prováděcí
smlouvy.



1. PřeQmět prQváaěcí smlouvy

1.1 Předmětem této Prováděci smlouvy je závazek na straně Dodavatele odevzdat
Objednateli předmět plnění s veškerým přklušenstvIm (zaměřenim předmětu plněni,
zpracovánľm architektonického návrhu v 3D programu, dopravou, vykládkou, montáži,
instalaci a likvidaci obalového materiálu, včetně všech návodů k obsluze spotřebičů,
záručnlch listů, dokladů o uvedeni spotřebiče do provozu, energetických štítků
spotřebičů a dalšich dokladů, nezbytných k řádnému užíváni předmětu plnění) a
umožnit Objednateli nabyti vlastnického práva k předmětu plnění a závazek na straně
Objednatele tento předmět plněni s veškerým přísiušenstvim převzít a zaplatit za něj
Dodavateli kupní cenu.

1.2 Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou, zavazuje
dodat
Objednateli plněnľ a jeho množstvi specifikované v Přiloze č. 1 této Prováděci smlouvy.

2. Kupní Cena

2.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plněnl, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě.

2.2 Kupní cena za předmět pinění vychází z jednotkových cen jednotlivých položek, které
jsou součásti Přílohy č. 1 této Prováděci smlouvy a je počItána násobkem počtu kusů
každé položky cenou této položky a následným součtem všech těchto součinů.

2.3 Celková cena v KČ bez DPH činí 96 338,00

Hodnota DPH v KČ činí 20 230,98
Celková cena v Kč včetně DPH činí 116 568,98

2.4 V připadě vystavení daňového dokladu dodavatelem v elektronické podobě je
dodavatel k zajištění věrohodnosti původu daňového dokladu a neporušenosti jeho
obsahu zároveň povinen opatřit ho uznávaným elektronickým podpisem. Daňový
doklad v elektronické podobě zašle dodavatel objednateli výhradně z této své emailové
adresy: gointerier@email.cz, a to výlučně na tuto e-mailovou adresu objednatele:
lbk.fakturace@hzscr.cz.

2.5 Ostatní podminky vztahujíci se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle
této Prováděci smlouvy, jakož i Ihůta spIatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě.

3. MíStQ a čas pInění

3.1 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí
smlouvy Objednateli nejpozději do 50 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti
prováděci smlouvy.

3.2 Mistem dodáni piněni Dodavatele, dle této Prováděcí smlouvy, je: HZS Libereckého
kraje, stanice Raspenava, Nádražni 648, 464 01 Raspenava.

3.3 Společně s předmětem dodávky a jeho přisiušenstvím včetně montáže se Dodavatel
zavazuje předat Objednateli doklady nutné k převzetí a užívánÍ věci a k uplatněnI
případných vad z titulu záruky za jakost.

4. VIastniCké právo a přechod nebezpečí škody

4.1 Vlastnické právo z Dodavatele na Objednatele přecházi převzetím a potvrzenim
dodaciho



listu Objednatelem ve smyslu čl. 6.5 Rámcové dohody.
4.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu plnění dojde okamžikem jeho převzetí ze

strany
Objednatele, a to podpisem dodacího listu Objednatelem.

4.3 K předáni a převzetí předmětu plnění jsou určeny niže uvedené kontaktní osoby:

popř. osoby jimi pověřené.

5. DQt?a tryánÍ a ukQnčení Proyáděcí smloůvY

5.1 Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvnimi
stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb,,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšich předpisů, v Registru
smluv.

5.2 Tato Prováděci smlouva může být ukončena výhradně nás|edujícimi zpúsoby:
a) pIsemnou dohodou Smluvních stran;

b) odstoupenim Objednatele od této Prováděcľ smlouvy dle odst. 5.3 tohoto
článku Prováděci smlouvy;

C) odstoupenim Dodavatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 5.4 tohoto článku
Prováděci smlouvy.

5.3 Objednatel může od této Prováděcl smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:
a) Dodavatel je v prodleni s poskytnutím plněnľ dle této Prováděcí smlouvy po

dobu delší než čtrnáct (14) kalendářnich dnů;

b) Dodavatel je déle než patnáct (15) dnů v prod[enÍ s odstraněnim vad plnění dle
této Prováděcí smlouvy;

C) Kvalita či jakost plnění dodaného dle této Prováděci sm|oLlvy vykáže nižší než
smluvenou kvalitu či jakost;

d) Dodavatei poruší svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná
nápravu ani v dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být
kratšľ deseti (10) dnů;

e) Dodavatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízeni,
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízenÍ, nebo byl
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačujici, nebo byla zavedena
nucená správa podle zvláštních právních předpisů;

f) Dodavatei není schopen poskytovat plnění dle této Prováděci smlouvy, a to
ode
dne, kdy Dodavatel pisemně prohlásI, že není schopen pIněni poskytovat;

5.4 Dodavatel může od této Prováděci smlouvy okamžitě odstoupit v případě:
a) prodlení Objednatele s úhradou ceny plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo

její části po dobu delši než třicet (30) dnů;

5.5 Odstoupením od Prováděci smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajíci se smluvnich
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajlci se takových práv



a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení.
5.6 jakýkoliv úkon, vedouci k ukončení této Prováděcí smlouvy, musí být učiněn v

pIsemné formě a je účinný okamžikem jeho doručeni Dodavateli. Zákonné důvody pro
ukončení této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

5.7 výpověd' a odstoupení od této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být
spojeno s uloženim jakékoliv sankce k tiži Objednatele nebo Centrálniho zadavatele.

6. Závěrečná ustanovení

6.1 Veškerá ujednáni této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řIdí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděci
smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V připadě rozporu mezi ujednánim
v Prováděcí smlouvě a Rámcové dohodě má přednost ujednání v Rámcové dohodě.

6.2 Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatnich ustanoveni této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují
nahradit do 30 pracovních dnů od doručeni výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovenim platným,
účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodnim a právním smyslem,
případně uzavřit smlouvu novou. Smluvni strany se zavazuji poskytnout si navzájem
součinnost nezbytnou k řádnému splnění jejich povinnosti dle této Prováděcismlouvy.

6.3 Změny a doplňky této Prováděcí smlouvy lze Činit pouze písemně, čislovanými
dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

6.4 Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrži
Objednatel a jeden Dodavatel.

6.5 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí
Objednatel uveřejněni celého textu Prováděcí smlouvy, vyjma osobnich údajú,
a metadat Prováděci smlouvy v Registru smluv, včetně případných oprav uveřejněni
s tím, že nezajisti-li Objednatel uveřejněni Prováděcí smlouvy nebo metadat Prováděcí
smlouvy v Registru smluv do 30 dnů od uzavřeni Prováděci smlouvy, pak je oprávněn
zajistit jejich uveřejněni Dodavatel ve lhůtě tři měsíců od uzavřeni Prováděcí smlouvy.

6.6 Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto Prováděcí smlouvu před jejím
podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé
a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tisni a za nápadně nevýhodných
podminek.

6.7 Nedilnou součástí Prováděcí smlouvy je i Příloha č. 1 - Předmět plnění, množství a
cena.

Za Objednatele Za Dodavatele:

V Liberci dne: \i!b0ť. Aom

ř
vrchní rada

V Ústí nad Labem dne :20.8.2023

...,, :,ky záchranný sbor
Libereckého kraje

Barviřská 29/10
-160 01 l.iberec ill



Přiloha č. 1 k prováděci smlouvě č.j. HSLI-1239-12/KŔ-EKO-2022, ev.č. 81/2023

Číslo
pofožky Název Rozměry Deko," Počet Cena bez DPH za Cena s DPH Cena celkem Cena celkem $

RD kusů/m 1 kslbm za 1 ks/bm bez DPH DPH

2 Skříňka horni na nádobí 60x72x30 cm 381 PR buk 7 2 999,00 KČ 3 628,79 Kč 20 993,00 Kč 25 401,53 Kč

7 Skříňka horní na digestoř 60X36X29 cm 381 PR buk 1 1 710,00 Kč 2 069,10 Kč 1 710,00 Kč 2 069,10 Kč

9 Skříňka dolní pod dřez 80X82X50 cm 381 PR buk 1 3 442,00 KČ 4 164,82 KČ 3 442,00 KČ 4164,82 Kč

10 Skříňka dolni šupliky 40x82x50 cm 381 PR buk 2 3 999,00 Kč 4 838,79 Kč 7 998,00 Kč 9 677,58 Kč

11 Skřiňka dolní na nádobí 60x82X50 cm 381 PR buk 2 2 666,00 Kč 3 225,86 Kč 5 332,00 Kč 6 451,72 Kč

12 Skříňka dolní na nádobi 80X82X50 cm 381 PR buk 4 2 988,00 Kč 3 615,48 Kč 11 952,00 Kč 14 461,92 Kč

13 Skřiňka dolní pro vestavěnou troubu 60X82X50 cm 381 PR buk 1 1 599,00 KČ 1 934,79 Kč 1 599,00 KČ 1 934,79 KČ

15 Dřez s odkapovou plochou/dřezová 78 x 43,5/39x36/3.5 crn nerez 1 1 825,00 Kč 2 208,25 Kč 1 825,00 Kč 2 208,25 Kčnádobka/sítko

17 ¶š:ska pracovní ke kuchyňské lince včetně 60cm/36 mm (cena za bm:)"* F 187 8 1 557,00 Kč 1 883,97 Kč 12 456,00 Kč 15071,76 Kč

18 Deska obkladová za kuchyňskou linku V 60 cm/TL. 10 mm (cena za bni)'"' F 187 12 1 096,00 KČ 1 326,16 KČ 13 152,00 KČ 15913,92 KČ

20 Sokl pod kuchyňskou linku V 10cm/Š 200 cml TL. 1.2 cm 381 PR buk 4 255,00 kč 308,55 kč 1 020,00 kč 1 234,20 kč

Zámek ke skřiňce - nábytkový zámek ke . . . .22 skříňce vč. protikusu a min. dvou kličů x chrom 3 47,00 Kc 56,87 Kc 141,00 Kc 170,61 Kc

25 Vestavná myčka Š60cm 1 9 898,00 KČ 11976,58 Kč 9 898,00 Kč 11976,58 KČ

27 Baterie kuchyňská stojánková x chrom , 1 1 099,00 KČ 1 329,79 KČ 1 099,00 KČ 1 329,79 Kč

30 Sifon s odnimatelným mezikusem x : 1 155,00 Kč 187,55 Kč 155,00 Kč 187,55 KČ

i33 Digestoř x 1 1 3 566,00 Kč 4 314,86 Kč 3 566,00 Kč 4 314,86 Kč

Celkem 96 338,00 Kč 116 568,98 Kč

* Dekor bude upřesněn na základě dodavatelem předložených vzorků před podpisem prováděci smlouvy
** Deska pracovni požadována o rozměrech 1x 5m a 1x3m
" Deska obkladová požadována o rozměrech 1x5m a 1x3m
Trouba a varná deska zůstává původni.


